ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ DIÊN BÌNH                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:       /TB-UBND                           Diên Bình, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri của Tổ đại biểu HĐND

tỉnh, huyện, xã với cử tri xã Diên Bình trước kỳ họp thứ 8 HĐND tỉnh khóa

XII, trước kỳ họp thứ 9 HĐND huyện, xã khóa XIV, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Thông báo số 07/TB-MTTQ-BTT, ngày 29/10/2024 của Ban

Thường trực UBMTTQVN huyện Đăk Tô về lịch tiếp xúc cử tri của Tổ đại biểu

HĐND tỉnh, huyện với cử tri các xã, thị trấn trước kỳ họp thứ 8 HĐND tỉnh khóa

XII, trước kỳ họp thứ 9 HĐND huyện khóa XIV, nhiệm kỳ 2021-2026; Thông báo

số 08/TB-MTTQ-BTT, ngày 06/11/2024 của Ban Thường trực UBMTTQVN

huyện Đăk Tô về thay đổi thời gian tiếp xúc cử tri; Kế hoạch số 21/KH-TTHĐND,

ngày 31 tháng 10 năm 2024 của Thường trực Hội đồng nhân dân xã về tiếp xúc cử

tri trước kỳ họp thứ 9 Hội đồng nhân dân xã khóa XIV, nhiệm kỳ 2021-2026.

 UBND xã thông báo thành phần, thời gian và địa điểm tổ chức hội nghị tiếp

xúc cử tri của Tổ đại biểu HĐND tỉnh, huyện, xã với cử tri xã Diên Bình trước kỳ

họp thứ 8 HĐND tỉnh khóa XII, trước kỳ họp thứ 9 HĐND huyện, xã khóa XIV,

nhiệm kỳ 2021-2026, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 13/11/2024.

2. Địa điểm: Nhà văn hóa thôn 5 xã Diên Bình.

3. Thành phần tham dự:

- Đại diện Thường trực HĐND xã.

- Thành viên UBND xã.

- Đại diện Lãnh đạo UBMTTQVN xã.

- Đại diện Lãnh đạo các Đoàn thể xã.

- Các công chức Địa chính - Xây dựng, Văn phòng - Thống kê, Văn hóa -

Xã hội, Tư pháp - Hộ tịch, Tài chính - Kế toán.

- Trưởng các thôn.

- Cử tri xã.

 Để Hội nghị tiếp xúc cử tri đạt kết quả cao, UBND xã Diên Bình đề nghị:

1. Ban Thường trực UBMTTQVN xã thông báo đến tất cả các ủy viên

UBMTTQVN xã tham dự Hội nghị tiếp xúc cử tri.

2. Các Đoàn thể xã thông báo cho đoàn viên, hội viên của mình đến dự hội

nghị tiếp xúc cử tri.

3. Trưởng các thôn thông báo cho cử tri trên địa bàn thôn biết và đến dự hội

nghị tiếp xúc cử tri.

4. UBND xã giao công chức Văn hóa - Xã hội phụ trách văn hóa thông tin

phối hợp với UBMTTQVN xã chuẩn bị trang trí, âm thanh hội trường phục vụ hội

nghị.

Giao Văn phòng - Thống kê xã phối hợp với UBMTTQVN, các công chức

xã chuẩn bị hội trường, nước uống phục vụ hội nghị.

Giao Công an xã và Ban chỉ huy Quân sự xã phối hợp tổ chức bảo vệ an

ninh trật tự cho hội nghị tiếp xúc cử tri.

Giao Trưởng các thôn thông báo rộng rãi cho cử tri đến dự buổi tiếp xúc cử

tri. Trưởng thôn 5 thông báo cho cán bộ quân dân chính và cử tri thôn đến dự hội

nghị tiếp xúc cử tri.

 Trên đây là Thông báo của UBND xã Diên Bình về thành phần, thời gian và

địa điểm tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri của Tổ đại biểu HĐND tỉnh, huyện, xã với

cử tri xã Diên Bình trước kỳ họp thứ 8 HĐND tỉnh khóa XII, trước kỳ họp thứ 9

HĐND huyện, xã khóa XIV, nhiệm kỳ 2021-2026, đề nghị Mặt trận, các đoàn thể

xã phối hợp thực hiện, yêu cầu Trưởng các thôn, công chức có liên quan triển khai

thực hiện tốt các nội dung nhiệm vụ được phân công./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;

- MT, các Đoàn thể xã;

- Trưởng Công an xã;

- Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã;

- Thôn trưởng các thôn;

- Công chức xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Lĩnh

		NGUYỄN HỒNG LĨNH
	2024-11-06T11:21:49+0700
	Signer's office
	NGUYỄN HỒNG LĨNH
	Signing document

		2024-11-06T15:24:48+0700

		2024-11-06T15:24:48+0700

		2024-11-06T15:24:48+0700

		2024-11-06T15:24:48+0700